1761’de yine İskilip’te altmış yedi, 1822’de yirmi adet kitaptan oluşan iki kütüphane daha tesis edilmişti. Çorum
merkezde ise 1786’da Süleyman Feyzi Paşa tarafından Çöplü Mahallesinde beş yüz seksen kitaptan oluşan bir kü-
tüphane kurulmuştur (Salname-i Nezaret-i Maarif-i Umumiye, 2. Def’a 1317 (1899), s. 966-967). Kitap sayısının o
dönemde taşrada kurulmuş bir kütüphane için bir hayli fazla olduğu görülmektedir. Süleyman Feyzi Paşa’nın kim
olduğu konusunda Eşref Ertekin, Küçük Saatli Maarif Takviminde yer alan bir bilgiden hareketle, Reisülküttab Sü-
leyman Feyzi ile aynı kişi olduğu kanaatine varmıştır.

Ailesinden kalan ve kendisinin edindiği değerli eserlerle
yaklaşık altı bin yüz on iki adet kitaptan oluşan kitaplığıyla Çorum’da en büyük kütüphaneyi 1870’lerde tesis etmiştir
(Şahin, 1989: 67-68).

Çorum merkezde 19. yüzyılın son çeyreğinde iki kütüphane olduğu ilk olarak 1889/1307 Ankara vilayet salna-
mesinde “iki bin dokuz yüz altmış kütüb-i mütenevvia ve nefiseyi havi iki kütüphane kasaba-i mezkureyi tezyin et-
mekte” şeklinde geçmektedir (Ankara Vilayet Salnamesi, 11. Def’a 1308/1309 (1891), s. 286). 1893/1311 yılına ait
salnamede “iki bin dokuz yüz altmış kütb-i metnua ve nefiseyi havi iki kütüphane kasaba-i mezkureyi tezyin et-
mekte” ibaresi tekrar edilmiştir (Ankara Vilayet Salnamesi, 12. Def’a 1311 (1893), s. 216.).1900/1318’e gelindiğinde
salnamede kütüphanelerle ilgili daha detaylı bilgi verilmiştir. Buna göre, “beş yüz altmış beş adet Süleyman Fevzi
Paşa’nın ve beş yüz doksan bir adet Müşir Hasan Paşa hazretlerinin ve altı bin yüz on iki adet müftü-i esbak Ahmed
Feyzi Efendi’nin ihya ve inşa eyledikleri kargir üç bab kütüphanede kütb-i nefise” bulunmaktaydı (Ankara Vilayet
Salnamesi, 13. Def’a 1318 (1900), s. 259).

Çorum’da 19. yüzyılın sonlarında Hasan Paşa kütüphanesi ile birlikte üç kütüphane olduğu muhakkaktır. Ancak
belirsiz olan durum bu kütüphanelerdeki kitap sayılarıdır. Yukarıda da görüldüğü üzere Ahmed Feyzi Efendi’nin ki-
tap sayısındaki farklar yanlışlık sonucu yazılamayacak derecede yüksektir.